中标候选人公示备案表
工程名称

塔城地区裕民县2026年人居环境在提升项目塔城地区裕民县2026年人居环境在提升项目EPC（设计­采购­施
工）总承包

建设单位 裕民县住房和城乡建设局

中标工程范围
本次工程总承包项目范围内的设计（含施工图设计、施工期间的配合服务）、施工总承包直至竣工验收及

整体移交、质量缺陷责任期内的缺陷修复、后期维护管理等相关工作。

第一名

单位名称 新疆裕达建设有限公司

投标报价
小写 10388547.6600元

大写 壹仟零叁拾捌万捌仟伍佰肆拾柒元陆角陆分

设计分项报价
小写 190000.00元

大写 壹拾玖万元整

施工分项报价
小写 10198547.66元

大写 壹仟零壹拾玖万捌仟伍佰肆拾柒元陆角陆分

采购分项报价
小写 0.00元

大写 零元整

投标工期 204 日历天 质量标准
符合国家验收标

准

建造师姓名 张明玲 注册级别 二级 注册证书编号 新265192179173

项目班子人员信
息

成员单位：新疆时代城乡设计研究院有限公司；设计负责人：朱再兴（20216500504）；
工程总承包项目经理：张明玲（新265192179173）；施工负责人：张明玲（新

265192179173）；技术负责人：王世军（060218836）；施工员：高显宏
（06525037424334）；质量员：呼贵斌（06525037423551）；安全员：杨丽

（06525037423704）；资料员：李静萍（06525037423507）。

业绩公示
托克逊县九龙路阳光花苑小区(公租房)提升改造项目；塔城地区裕民县人居环境再提升项

目EPC工程总承包。

第二名

单位名称 新疆正塔建筑安装有限公司

投标报价
小写 10436831.7600 元

大写 壹仟零肆拾叁万陆仟捌佰叁拾壹元柒角陆分

设计分项报价
小写 185000.00元

大写 壹拾捌万伍仟元整

施工分项报价
小写 10251831.76元

大写 壹仟零贰拾伍万壹仟捌佰叁拾壹元柒角陆分

采购分项报价
小写 0.00元

大写 零元整

投标工期 204 日历天 质量标准
符合国家验收标

准

建造师姓名 王金 注册级别 二级 注册证书编号 新265090908830

项目班子人员信
息

成员单位：九囿建筑设计（集团）有限公司；设计负责人：刘旭东（20226500548）；工
程总承包项目经理：王金（新265090908830）；施工负责人：王金（新265090908830）；
技术负责人：黄卫平（F0502010025）；施工员：殷小辉（06524037269694）；质检员：
李卫其（06525006357246）；安全员：朱小兵（06525006357709）；资料员：田秀敏

（06524006345416）。

业绩公示
塔城地区塔城市人民医院医技楼建设项目EPC（设计­采购­施工总承包）；塔城市2023年

旧城棚户区改造项目配套基础设施建设项目EPC总承包

第三名

单位名称 新疆龙飞建筑安装工程有限公司

投标报价
小写 10465567.4000元

大写 壹仟零肆拾陆万伍仟伍佰陆拾柒元肆角

设计分项报价
小写 232000.00元

大写 贰拾叁万贰仟元整

施工分项报价
小写 10233567.40元

大写 壹仟零贰拾叁万叁仟伍佰陆拾柒元肆角

采购分项报价
小写 0.00元

大写 零元整

投标工期 204 日历天 质量标准
符合国家验收标

准

建造师姓名 程青清 注册级别 二级 注册证书编号 新265991466865

项目班子人员信
息

成员单位：中述设计集团有限公司；设计负责人：李诗颖（20225102614）；工程总承包
项目负责人：程青清（新265991466865）；施工负责人：程青清（新265991466865）；项
目技术负责人：王长春（20150222590）；施工技术员：何京泽（06524006321120）；质